Октябрьский ял шотан илемын

депутатше  Погынжо

	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов

Октябрьского сельского

поселения

РЕШЕНИЕ
№  83                                                                           от 13.08.  2021 года

Третьего созыва

О признании утратившим силу решений
Собрания депутатов Октябрьского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Октябрьского сельского поселения РЕШИЛО:
        1. Признать утратившим силу следующие решения Собрания депутатов Октябрьского сельского поселения:

   -  от 09 июня 2016 года № 111 «О порядке представления главой Октябрьской сельской администрации сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
        - от 20 июля 2015 года №   «Об утверждении Порядка определения цены продажи земельных участков, находящихся в собственности муниципального

 образования « Октябрьское сельское поселение» и земельных участков,   государственная собственность на которые не разграничена, при заключении договоров купли-продажи таких земельных участков без проведения торгов»;
- от  07.08.2018г. № 138 «Об утверждении Положения о порядке выявления, учете и приобретении права муниципальной собственности на бесхозяйное недвижимое имущество, расположенное на территории муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» »
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  местному самоуправлению, законности и правопорядку .
     Глава Октябрьского сельского поселения                               Т.Гаврилова